[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «   24  »  апреля    2020  года   №  103

г. Галич

	Об утверждении перечня  земельных участков, предназначенных для выращивания овощных культур в целях обеспечения населения овощной продукцией, возможности сезонного использования земель сельскохозяйственного назначения

      Руководствуясь поручением губернатора Костромской области от                    22 апреля 2020 года № СС-П-31, в целях обеспечения населения овощной продукцией, возможности сезонного использования земель сельскохозяйственного назначения
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить  перечень  земельных участков, предназначенных для выращивания овощных культур в целях обеспечения населения овощной продукцией, возможности сезонного использования земель сельскохозяйственного назначения (прилагается).

              2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня   подписания и подлежит обязательному опубликованию.
Глава

муниципального района                                                          А.Н. Потехин

                                                                                                              Приложение
                                                                                          к постановлению администрации
                                                                           муниципального района

                                                                                            от   24    апреля   2020 года №  103

                   ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков  для выращивания овощных культур целях обеспечения населения овощной продукцией, возможности сезонного использования земель сельскохозяйственного назначения

	Местонахождение земельного участка
	кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования
	Категория земель

	1.

	Садоводческое товарищество «Машиностроитель-2»
	-
	600
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	2.
	Садоводческое товарищество «Машиностроитель-2»
	-
	600
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	3.
	Садоводческое товарищество «Машиностроитель-2»
	-
	600
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	4.
	Садоводческое товарищество «Урожайный
	-
	600
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	5.
	Садоводческое товарищество «Урожайный
	-
	600
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	6.
	Садоводческое товарищество «Урожайный
	-
	600
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	7.
	Садоводческое товарищество «Урожайный
	-
	600
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	8.
	Садоводческое товарищество «Весна»

	500
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	9.
	Садоводческое товарищество «Весна»

	400
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	10.
	Садоводческое товарищество «Ягодка»

	550
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	11.
	Садоводческое товарищество «Ягодка»

	600
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	12.
	Садоводческое товарищество «Машиностроитель-1

	600
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	13.
	Садоводческое товарищество «Машиностроитель-1

	600
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	14.
	Садоводческое товарищество «Машиностроитель-1

	600
	садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения

	15.
	у с. Михайловское
	44:04:023304:150
	100000
	Сельскохозяйственное использование
	Земли сельскохозяйственного назначения

_1366095970.bin